

## desde el corazón de Extremadura

NOTIFICACION DE CONVOCATORIA AL PLENO ORDINARIO DE LA MANCOMUNIDAD INTEGRAL SIERRA DE MONTANCHEZ.

Dando cumplimiento a la Resolución de la Presidencia de fecha 30 de Junio de 2017 por la presente se le convoca a Pleno ordinario de esta Mancomunidad con fecha de celebración el 6 de Julio de 2017 a las 20.00 h. en el salón de actos de la Mancomunidad Integral, con el siguiente orden del día.

- 1°.-APROBACION, EN SU CASO, DE BORRADOR DEL ACTA DE LA SESION ANTERIOR.
- 2°. RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA.
- 3°.-INFORMES DE PRESIDENCIA.
- 4°.-APROBACION, EN SU CASO, DE LA CUENTA GENERAL 2016.
- 5°.- APROBACION, EN SU CASO DEL PROTOCOLO DE ENCOMIENDA DE GESTIÓN ENTRE LA MANCOMUNIDAD Y LA EXCMA. DIPUTACIÓN DE CÁCERES PARA LA TRAMITACIÓN DE SOLICITUDES DE CERTIFICADOS ELECTRÓNICOS DE PERSONAL AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACIÓN, SEDE ELECTRÓNICA Y ACTUACIÓN ADMINISTRATIVA AUTOMATIZADA O SELLO ELECTRÓNICO Y ADHESIÓN POR PARTE DE LA MANCOMUNIDAD AL CONVENIO SUSCRITO EL 1 DE SEPTIEMBRE DE 2004 ENTRE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA DE LA JUNTA DE EXTREMADURA Y LA FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE REAL CASA DE LA MONEDA PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE CERTIFICACIÓN DE FIRMA ELECTRÓNICA. Y A PROBACION DE ORDENANZA DE ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA.
- 6°.- RATIFICACION SOLICITUD FP BASICA.
- 7°.- APROBACION, EN SU CASO,TRANSFORMACION EN INDEFINIDOS CONTRATOS DE TRABAJADORAS DEL PROGRAMA FAMILA.
- 8°.- APROBACION, EN SU CASO, CAMPAMENTO RURAL MANCOMUNIDO.
- 9°.-ACUERDO SOBRE LA PLAZA DE ARQUITECTO.
- 10°.- ARREGLO CAMINOS DECRETO 84/2017 AYUDA PARQUE MARQUINARIA.

11°,-MOCIONES.

12°.- ASUNTOS URGENTES.

13°.-RUEGOS Y PREGUNTAS.

En Torre de Santa María, a 30 de Junio de 2017.

EL SECRETARIO

Fdo.: José Enrique Candela Talayero